
UCHWAŁA Nr  XXXII/248/2018 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

w sprawie podziału gminy na  stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 12 § 2,§ 3 i § 11-13   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) w związku  z art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 130)  Rada Gminy Sochocin na wniosek Wójta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sochocin na  4 stałe obwody głosowania w brzmieniu 

określonym w  załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Sochocin 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu  

i  Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 
 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do  Uchwały Nr XXXII/248/2018 

        Rady Gminy Sochocin 

z dnia 28 marca 2018 

 

Podział Gminy Sochocin na 4 stałe obwody głosowania 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej
 

Liczba 

mieszkańców w 

obwodzie 

Numer okręgu 

wyborczego w 

wyborach do rady 

gminy Sochocin 

 

1 

 

 

 

 

Miejscowości: 

 

Sochocin 

 

Publiczny Zespół 

Szkół i Przedszkoli 

Samorządowych  

w Sochocinie 

 

ul. Szkolna 17 

 09-110 Sochocin 

 

 

1976 

 

1,2,3,4,5 

 

 

2 

 

 

Miejscowości: 

 

Baraki, Biele, Budy 

Gutarzewskie, Ciemniewo, 

Gromadzyn,  

Gutarzewo, Jędrzejewo,  

Kolonia Sochocin,  

Kondrajec, 

Kuchary Królewskie, 

 Kuchary Żydowskie, Rzy, 

Wycinki, Żelechy 

 

Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Sochocinie 

 

ul. Guzikarzy 8a 

09-110 Sochocin 

 

 

1580 

 

6, 7, 8, 9 

 

 

3 

 

 

 

 

 

Miejscowości: 

 

Kępa, Koliszewo, Milewo, 

Podsmardzewo, 

Smardzewo, 

Wierzbówiec 

 

 

 

Szkoła 

Podstawowa  

w Smardzewie 

 

Smardzewo  85 

09-110 Sochocin 

 

 

1004 

 

10,11,12 

 

 

4 

 

 

Miejscowości: 

 

Bolęcin, Drożdżyn, 

Idzikowice, Kołoząb, 

Niewikla, Pruszkowo, 

Ślepowrony,  

 

 

 

Szkoła 

Podstawowa 

w Kołozębiu 

im. św. Jana Pawła 

 

 

Kołoząb 31 

09-110 Sochocin 

 

 

 

1352 

 

 

 

13,14,15 



U z a s a d n i e n i e 

 

do UCHWAŁY Nr XXXII/248/2018 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie podziału gminy  na  stałe obwody głosowania 

 
W związku  z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw  

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy 

dokonuje podziału  gminy na  obwody głosowania w terminie 1 miesiąca od dnia podziału 

gminy na okręgi wyborcze. 

 

Zgodnie z art. 12 § 2  ustawy  z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                      

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) podziału gminy na stałe obwody głosowania Rada Gminy 

dokonuje w drodze uchwały, na wniosek Wójta.  

 

W dniu 21 marca  2018 roku przedłożyłem wniosek  w sprawie dokonania podziału gminy 

Sochocin na obwody głosowania. 

W związku  z powyższym przedstawiam uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

 

 

            

          

                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 


